(TTC) en 

Fcfa 

Type de 
travaux 

1 CENTRE 

YOP(Inter N9)- NKOLNGUI 
(5km) 

6 
6 223 000 000 Réfection 

NKOLOVENG-MBEGA-limite 
FEEKELE (10km) 

6 et 8 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Deux cent 
vingt-trois millions (223 000 000) TTC comme présentés ci-dessus et seront 
financés par le MINTP, Exercice 2026 

5. Délai prévisionnel d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la 
réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est de [Indiquer le délai